
 

 

UCHWAŁA NR XVI.72.2012 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszowie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, 

poz. 593 z późn. zm.) Rada Miasta Wojcieszów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XIV.59.2011 Rady Miasta 

Wojcieszów z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie Sta-

tutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Woj-

cieszowie (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r., poz. 444) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: „13) Ustawa 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastęp-

czej”  

2) w § 9 w pkt. 2 dodaje się lit. h w brzmieniu: „h) 

wspieranie rodzin i prowadzenie działań w syste-

mie pieczy zastępczej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta Wojcieszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady: 

Jadwiga Śliwa

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 kwietnia 2012 r.

Poz. 1429


		2012-04-17T12:11:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




